
И.о. директрора БУ  "Няганский технологический колледж"

______________ В.В. Дмитриева

"______"________________ 2024г.

День Урок СД-231 СД-232 СД-24

08.00-08.45                       

08.55-09.40 1 пара

Основы латинского 

языка с медицинской 

терминологией 

(диф./зач.) Туктарова 

А.Р. 

23

09.50-10.35 

10.55-11.40 2 пара

12:30-14:00 Основы 

микробиологии и 

иммунологии 

Налимов А.Г. (НОБ)

16.55-17.40

17.50-18.35 6 пара

18.45-19.30 

19.40-20.25 7 пара

Дежурный администратор 

1 Смена: Шабанова Э.Ш.

2 Смена: Зайдуллина В.Ю.

Расписание на 21.10.2024

2
1

.1
0

.2
0

2
4


