И.о. директро/а БУ "Няганский технологический колледж" В.В. Дмитриева 2024г.

Расписание на 21.10.2024

	День	Урок	СД-231	СД-232	СД-24		
08.00-08.45 08.55-09.40		1 napa			Основы латинского языка с медицинской терминологией (диф./зач.) Туктарова A.P. 23		
09.50-10.35 10.55-11.40		2 napa			12:30-14:00 Основы микробиологии и иммунологии Налимов А.Г. (НОБ)		
	1						
	1						
16.55-17.40 17.50-18.35		6 пара					
18.45-19.30 19.40-20.25	21.10.	7 napa					